



आईएचएम गोवा / I.H.M. GOA
होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान
(स्वायत्त निकाय) 1968 में स्थापित

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION
(AUTONOMOUS BODY) Established in 1968

भारत सरकार, पर्यटन मंत्रालय / GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF TOURISM
डाकघर आल्टो पर्वरी, बार्देश-गोवा / P.O. ALTO - PORVORIM, BARDEZ - GOA.

दूरभाष/TEL. 2417252/ 2411142/2417379/7722015622
ईमेल/Email : donna.dsouza@ihmgoa.gov.in

वेबसाइट/ Website : www.ihmgoa.gov.in

Ref No. IHM/2022-23/Recruit LDC/1990

Date : 21.10.2022

"अवर श्रेणी लिपिक" के 05 (पांच) पदों (01-एसटी, 01-ओबीसी, 03-यूआर) भर्ती के संदर्भ में विज्ञापन संख्या आईएचएम/2021-22/भर्ती एलडीसी/1646 दिनांक 29.10.2021 ज्यो टाइम्स ऑफ इंडिया -गोवा , द नवहिंद टाइम्स, हेराल्ड, तरुण भारत और "गोवा ऑनलाइन पोर्टल" "नेशनल करियर सर्विस पोर्टल" के माध्यम से प्रकाशित किया गया था वह सक्षम प्राधिकारी से अनुमोदन के साथ रद्द कर दिया गया है।

The Applications invited for filling up 05 (Five) posts (01-ST, 01-OBC, 03-UR) of "LOWER DIVISION CLERK" published in the Times of India - Goa, The Navhind Times, Herald, & Tarun Bharat dated 29.10.2021 and on "Goa Online portal" and "National Career Service Portal" vide advertisement No. Ref No. IHM/2021-22/Recruit LDC/1646 dated 29.10.2021 stands CANCELLED with the approval from Competent Authority.



डॉ. ना. सिंधुका
प्रधानाचार्य/सचिव/PRINCIPAL/SECRETARY